NG 1 G del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

* ELBERALONE OIGHALE DELA COMMISSON: MMISTRATRS

OGGETTO

Nomina difensore per la costituzione di parte civile nel procedi
mento penale a carico di SILVESTRI Giovanni per furto aggravato.-

L’anno millenovecentottant. & . .. ... fligierno « ... - R (quindiei) =~

del mese di ... REto. b . . . . ,.alle ore ... 17.00 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

e N PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO 3, Piero ~MONOPOLI (a.g.)
4. Anselmo NEVOLI (a.g.) . 5....Giuseppe MESTO . - -
6. .. Alberto GALLUZZO ; AN e e N M 2n P PR T

nelle persone dei Signori:

a voto).=-
Assiste ﬁfDirettore dell’Azienda DO, NAE/ ... Sig..... . Erancescq.. PUCCT ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE  Francesco . . . . |
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la denunzia presentata dal ff. Direttore di Esercizio alla Questura
di Taranto in data 22/Agosto/1980, dalla quale risulta che la sera del 21/
Agosto/1980 due giovani identificati per tali FISCHIETTI Armando e SILVE-
STRI Giovanni furono sorpresi a rubare il contenuto delle gettoniere di




alcuni autobus parcheggiati nel Deposito dell'Azienda;

- VISTA la comunicazione giudiziaria notificata in data 1°/Ottobre/80,
della Procura della Repubblica per i Minorenni di Lecce con la gqua-
le il Procuratore della Repubblica per i Minorenni invita il legale
rappresentante dell'Azienda a nominare un difensore;

- RITENUTO necessario dover affidare l'incarico ad un legale per la co
stituzione di parte civile;

- VISTI gli atti;

- AVUTO il wvoto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi;

DELIBERA

1) - di affidare l'incarico per la costituzione di parte civile alltavv.
Carlo PETRONE, residente in Taranto alla Via C. Giovinazzi, n® 91;

2) - di autorizzare il ff. Direttore di Esercizio sig. Francesco PUCCI
a rilasciare procura speciale al suddetto legale perché possa costi
tuirsi parte civile nel processo penale pendente presso la Procura
per i Minorenni di Lecce;

3) - di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo.-

/i M




25/ot+obre /1080

Comunicata all’Amministrazione Comunale il ......7%- Lorrobre & L e VR R W il SR
la CGilunta Minicinale
Approvata con deliberazione del COHRsigHS "CominalE n. .. 210, .. del ... 31/ 10/1980. ...

%Dir ttore
Eunziﬁ%lo Supenore -



o A . o R del Registro

N

9, D ,

5, <§V G ‘
Q&

“ O

3 &

@ﬂ\Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Nomina difensore per la costituzione di parte civile nel procedi
mento penale a carico di SILVESTRI Giovanni per furto aggravato.-

L’anno millenovecentottanta.................. il'giteno ... s | ENmbA T R,
gel miese di ... TR WOW R L GGG , alle ore .. 1700 . . .. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

X condRR -~ PIGNATELLI ... PRESIDENTE

2. .. .Fulvio... MASTROBUONO. .. . . 3...Piero.  MONOPOLI (a.g.).
4. ..Anselmo...NEVOLI ...(@+&e ) - 5....Giuseppe. MESTO .. . ...
6...A1barte. GARIUZZO ... ... ... T S O e I e e 6 o e

MEMBRI SUPPLENTI

8..Vitantonio LEONE .. (con.diritto 9.. Francesco. RUGGIERI (a.g.)
a VO‘I:O).-

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE IS TRICE

- VISTA la denunzia presentata dal ff, Direttore di Esercizio alla Questura
di Taranto in data 22/Agosto/1980, dalla quale risulta che la sera del 21/
Agosto/1980 due giovani identificati per tali FISCHIETTI Armando e SILVE-
STRI Giovanni furono sorpresi a rubare il contenuto delle gettoniere di




alcuni autobus parcheggiati nel Deposito dell'Azienda;

- VISTA la comunicazione giudiziaria notificata in data 1°/Ottobre/80,
della Procura della Repubblica per i Minorenni di Lecce con la qua=-
le il Procuratore della Repubblica per i Minorenni invita il legale
rappresentante dell'Azienda a nominare un difensore;

= RITENUTO necessario dover affidare l'incarico ad un legale per la co
stituzione di parte civile;

- VISTI gli atti;

- AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

DELIBERA

1) = di affidare l'incarico per la costituzione di parte civile all'avv.
Carlo PETRONE, residente in Taranto alla Via C. Giovinazzi, n°® 91;

2) = di autorizzare il ff. Direttore di Esercizio sig. Francesco PUCCI
a rilasciare procura speciale al suddetto legale perché possa costi
tuirsi parte civile nel processo penale pendente presso la Procura
per i Minorenni di Lecce;

3) = di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo,-

II. SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to Ing. Luigi PIGNATELLI

Ps Ce Co 3 IL SEGRETARIO

Della Commjs4sione Ammini
(Edrrante




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... RPN SN SRR A SO B Rl R
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... ! RSB 5 o oy
R e R R R e P e e A P

I1 Direttore




\ q_l , zi:"ﬁl-ééiéﬁﬁr}ib _________________________________________
: ALLA SZIONE “§ AMA
COMUNE DlanANTo e.p.c. Al FHJ -------------------------------------
SBugreteria CGenerale P N Tl R TSRO C R e
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI I 31 OTTOBRE 1980

o 1

ALL'ASSESRORATO ALLE MUNIC PALIZZATE

Oggetto : D€11ben 311 del *5 10,1980,circa: "Nomina difens=

sore per la costituzione di parte civile nel procedi=

mento. penale..a. carico. di SILVESTRI. Giovanni..per--furto--
aggravato.=-

(Relatore___ POLLICORO )

Chow i

Bt e A B A LA T

31 OTT.1980 PRENDE ATTO

La G.M., ncllz seduta del

R e

31 Ottobre 1980pn

Taranto, Ii



COMUNE DI TARANTO

E’ copia conform NBY. 1980

Taranto 1

IL FUNZIO IQ/DELEGATQ
(dr. Emili MANDINI)




eor/ico g«'scula % 0014638 073 3

' 7;4700 rCaranlo, 25/Ott°bre/80 ...........

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C.BATTIST), 657 = TEL. 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

Cﬁ. di protocollo ,’{q 8L7

%:Posla a %
.Qfﬂeguﬁ C)Z

RACCOMANDATA

Spett.le  REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli

& e P Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni assunte dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella se=-
duta del 1 5/10/1 9803

= Del. N© 29&
R N" 303
- m. Ne 311
-.% N° 32
- W Ne 313
- N 314
Distinti
FF/mo-

=

Presa atto spese di trasferta a Roma del Sg
gretario sig. Semeraro Raffaele.

Presa atto liquidazione spese all'avv, Cataldo
RUSSO =Via Mazzini, 97 = Taranto, nella causa
CALO®* contro AMAT e COLUMBIA. i

Nomina difensore per la costituzione di parte
civile nel procedinmento penale a carico di
SILVESTRI Giovanni per furto aggravato.

Spese eseguite con lfautorizzazione del Di-
rettore di Esercizio nel mese di Luglio 1980,
Rimborso all'Economo di £, 3.277.280.= per
spese economali,

Spese eseguite con l'autorizzazione del Di-
rettore di Esercizio nel mese di Agosto 1980,

‘galuti.
e ;inf“:: :“F*, l o Rl Superiore
”Hrfiw a1 hiry ot (Frfmesc F}:W
1.
250711980 /"/M
,‘ _




'
PREE RSP IS E AT TR AR

i S e b

AZIENOA MUHICIPRLIZZATA -

515(&1 ;is’»‘;-ﬁ:i‘ B 2 :
TARANTO 25/0ttobre/80

[
oy

kx“\p'
-,

Al Sig.  .SINRACDO
del Comune di Taranto

Al1'ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comme di Taranto

TARANTO

Cempiegate alla presente, trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n°® 2 (due) copie dei provvedimenti adottati da)
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella dedu
ta del 15/10/19803 ' . '

- Del, H®? 284 =

303 =

311 =

312 =

515 =
34 =

Presa atto spese di trasferta a Roma del
Segretario sig. SEMERARO Raffaele,

Presa atto liquidazione spese ali'avv. C.
RUSSO = Via Mazzini, 97 =« Taranto, nella
causa CALO' contro ANAT e COLUMBIA.

Nomina difensore per la costituzione di
parte civile nel procedimento penale a ca
rico di SILVESIRI Giovanni per furto ag= "
gravato,

Spese eseguite con l'autorizzazione del
Direttore di Esercizio nel mese di Luglio
1980,

Rimborso all'Cconomo &1 £, 3.277.280.= per
spese economali.

Spese eseguite con ltautorizzazione del
Direttore di Esercizio nel mese di Agosto
1680, ‘

Distinti saluti.

- W NQ
- 0 Ne
- n ye
- B ye

% 1l Fur.ﬂomf’ fo Superiore
S o 7



